
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ОСЬКИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   

ИНЗЕНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

                                                        РЕШЕНИЕ  
 

 

        

26 ноября  2018 г.                      с.Оськино                                    № 19 

                                                                                              Экз.___ 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

муниципального образования Оськинское сельское  

поселение Инзенского района Ульяновской области  

от 28.09.2018г. №6 «Об утверждении регламента  

Совета депутатов муниципального образования   

Оськинское сельское поселение Инзенского района  

Ульяновской области» 
 

     В целях приведения отдельных нормативных правовых актов 

Муниципального образования Оськинское  сельское поселение в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 

Совет депутатов МО Оськинское сельское поселение  

РЕШИЛ: 

1.ст. 27 Главы 5 дополнить следующим пунктом:  

«В случае, если на заседании представительного органа рассматриваются 

вопросы, связанные с достоверностью и полнотой сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представленных депутатом и соблюдении им установленных ограничений и 

запретов, указанный депутат не имеет право голоса при принятии решения о 

досрочном прекращении его полномочий». 

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования.. 

3.Контроль за настоящим решением оставляю за собой. 

 

Глава муниципального образования 

Оськинское сельское  поселение                                              В.С.Бардин 
 


